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Classificados
0  MELHOR LUGAR PARA  
ENCONTRAR SEU IM ÓVEL

Os melhoreslmóvels

Itamarati
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 surte, sot

02 salas, copa, coz, lavabo, ban
banheiro, área de serviço, área de

lazer c/piscina, garagem. - - - - -
Valor R$550.000,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  03i
Jd. Ubirama a

03 dorm. sendo 1 suíte, sala, lava
copa, coz, banheiro, jd. inverno,

edículac/cburrasgueira,
despensa, banheiro, área de - - - - -

serviço/garagem.
Valor R$300.000,00 02

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  lav;
Jd. Maria LuIza III

03 dorm sendo 1 suíte, sala,
cozinha americana, banheiro, - - - - -

lavanderia, garagem.
Valor R$200.000,00 (casa nova) sobr;
-------------------  02

Cecap >̂31
02 dorm, sala, copa, coz, I'

banheiro, lavanderia, edícula em 
construção, garagem.

Valor R$140.000,00 
______________  02

Jd. Maria LuIzalV
03 dorm sendo 1 suíte, sala, copa, 

coz, banheiro, lavanderia, 
garagem.

ValorR$180.000,00 (casa 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ban

Apto. Ipê
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem.

Valor R$130.000,00

www.toledoimoveis.com.br
Tel (14) 3263-0187 -
Av. 25 de Jane iro , 354  
C e n tro  ^

Jd. Nova Lençóis
sobrado c/ 02 dorm, sala, coz, 

banheiro, lavanderia, garagem. 
Valor R$190.000,00

Centro
03 dorm sendo 1 suíte/ sala 02 

ambientes, coz, banheiro, 
lavanderia, pia e churrasqueira, 

garagem.
Valor R$280.000,00 

Núcleo
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

lavanderia, edícula c/ 02 dorm, 
sala, coz, banheiro.

Valor R$140.000,00

Itamarati
sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 

02 salas, copa, coz, lavabo/02 
banheiros, lavanderia, área de 

lazer c/piscina, garagem. 
Valor R$600.000,00

Itapuã
02 dorm, sala, C04 banheiro, 

lavanderia, garagem. 
Valor R$150.000,00

Apto.Jacarandá
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem. 

Valor R$120.000,00

www.vltagllano.com.br

TOLEDOIMOVEIS
Quem conhece, confia.

EXCURSÃO PARA 
COMPRAS E LAZER:
Hopi Hari 14/07/12 -  
Porto Ferreira 11/08/12 
-  Olímpia 19/08/12 e 
Paraguai todo mês. Tratar 
(14) 3263-3761 e 9724­
8206 com Ivani.

VENDE-SE TELHA 
ROMANA a partir de R$
730,00 o milheiro, à vista. 
Tratar (14) 9677-1663.

VENDE-SE MESA com
tampo de vidro, com 6 
cadeiras (oval), R$ 350,00, 
aceito TV de 14" com 
controle como parte do 
pagamento. Tratar (14) 
9660-0871.

VENDE-SE TIJOLO 
BAIANO, tijolinho e 
telhas diversas. Tratar (14) 
9178-4013 e 3263-4173.

VENDE-SE BERÇO com
colchão, carrinho de bebê cor 
rosa e cadeirote de refeição 
para bebê em bom estado. 
Tratar (14) 3264-7071 e 9782­
0578 com Nilza.

SONHO MEU o mais novo 
salão de festa p/crianças, 
buffet,decoração e vários 
brinquedos, com um ótimo 
preço, localizado no Jardim 
Itamaraty. Tratar (14) 9798­
8483 ou 8150-7269.

VENDE-SE AREIA DO 
CAMPO, R$ 28,00. Tratar 
(14) 9677-1663.

MÁQUINAS DE COS­
TURA -  venda, troca, e 
consertos em geral. Tratar 
Rua Santo Antonio, n° 773 
- Jd. Bela Vista ou (14) 
9712-5303 com Cícero.

SOM E ILUMINAÇÃO
para festas e eventos em 
Geral. Tratar (14) 3264­
7174 ou 9768-0518 ou 
8119-7204.

COMPRA-SE CON­
SÓRCIO em andamento 
ou aceita como parte 
pagamento de veículo. 
Tratar Shop Cars. Av. 25 
de Janeiro, 332 ou (14) 
9735-5505.

PROMOÇÃO SALÃO
para Aniversário WG 
(incluso touro mecânico, 
cama elástica, piscina de 
bolinha, pebolim, vídeo 
game, kit festa + mesa 
e cadeiras). R$500,00. 
Tratar (14) 3263-1485 ou 
9791-4488.

SALÃO PARA 
ANIVERSÁRIO WG
(incluso cama elástica G 
e M, piscina de bolinha, 
pebolim, vídeo game, kit 
festa + mesas e cadeiras 
e campo society). Valor 
R$330,00. Tratar (14) 
3263-1485 ou 9791-4488.

ANIVERSÁRIO WG-
Aluga-se cama elástica. 
Tratar (14) 3263-1485 ou 
9791-4488.

ANIVERSÁRIO WG
-  Aluga-se tobogã.
Tratar (14) 3263-1485 ou 
9791-4488.

ANIVERSÁRIO WG-
Aluga-se touro mecânico. 
Tratar (14) 3263-1485 ou 
9791-4488.

ANIVERSÁRIO WG-
Krep suíço pronto. R$1,50 
a unidade, vários sabo­
res. Tratar (14) 3263-1485 
ou 9791-4488.

EXCURSÃO PARA 
PRAIA GRANDE 11,
12, 13, 14 de outubro. 
Tratar com Arlindo (14) 
3263-6938 ou 9702-7108 
ou Eliza (14) 3264-7919 
ou 9794-7639.

EXCURSÃO THERMAS 

LARANJAIS 15/09/12, 
Tratar com Arlindo (14) 
3263-6938 ou 9702­
7108 ou Eliza (14) 3264­
7919 ou 9794-7639.

EXCURSÃO P/ PORTO 

FERREIRA 06/10/2012, 
Tratar com Arlindo (14) 
3263-6938 ou 9702­
7108 ou Eliza (14) 3264­
7919 ou 9794-7639.

EXCURSÃO PARA 

SÃO PAULO 01/08/12, 
04/08/12, 08/08/12, 
11/08/12, 15/08/12, 
18/08/12, 22/08/12, 
25/08/12, 29/08/12, 
01/09/12, 05/09/12, 
08/09/12, 12/09/12, 
15/09/12, 19/09/12, 
22/09/12, 16/09/12 e 
29/09/12. Tratar com 
Arlindo (14) 3263-6938 
ou 9702-7108 ou Eliza 
(14) 3264-7919 ou 9794­
7639.

EXCURSÃO PARA 

HOPI HARI: 18/08/2012 
e 15/09/12. Tratar com 
Arlindo (14) 3263-6938 
ou 9702-7108 ou Eliza 
(14) 3264-7919 ou 9794­
7639.

EXCURSÃO PARA 

APARECIDA DO NOR­

TE: 22/12/2012. Tratar 
com Arlindo (14) 3263­
6938 ou 9702-7108 ou 
Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639.

VENDE-SE PIANO digi­
tal Casio Privia, modelo 
PX300, em ótimo estado 
e acompanhado de 
móvel novo embutido. 
Tratar (14) 3263-2891 ou 
3263-4937.

SALA COMERCIAL no
Edifício Luiz Paccola, na 
rua Xv de Novembro no 
centro de Lençóis Paulis­
ta por excelente preço. 
Tratar 9772-7716.

APARTAMENTO no
Edifício Betha na cidade 
de Lençóis Paulista. 
Tratar 9772-7716.

JD. MONTE AZUL,
casa com 2 quartos, 
sala, cozinha e WC, 
murada, aceita financia­
mento, R$ 125 mil. Tratar 
(14) 9756-2647.

SÃO JUDAS TADEU,
chácara c / 5 mil metros, 
com casa de 3  quartos 
(1 suíte), sala, copa, 
cozinha, piscina, pomar 
e campo, R$ 370 mil, 
aceita troca. Tratar (14) 
9756-2647.

BARRACÃO (centro), 
novo, c/ 180m^ terreno 
plano, pé dir. alto, 
cobert. estrut. metal., 
piso cim. polído, fácil 
acesso p / cargas, wc 
serv., coz., + escrit. c/ 
wc. Invest. c / aluguel 
garantido! Vitagliano /  
C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00104.

LINDA CASA no Caju, 
próx. à comércs. C/ 3 
dorms, s. TV, s. jantar, 
w c soc., coz. gde., a.s.,
+ ar, lazer e quintal. 1 
vaga cob + 3 desc. Exc. 
acbmto. Ót. oport., ac. 
perm - ideal p/ investir! 
Vitagliano /  C82568 -  
14-9724-8803 /  /  3263­
3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00160.

CASA BEM localiz. c / 
ótimo acabam. no M. 
Azul. São 106m^ em 
boa planta, 3 dorms, 
wc social, s.estar, coz. 
c/ ligação p / s. jantar 
+ rancho de lazer c/ 
churraqueira. 1 vg. cob. 
C82568 /  14-9635-2290 - 
3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00188.

CHÁCARA7KM
de Lençóis Pta, com 
4alqueire ,com casa 
sede, casa para 
colaboradores, 500 pé 
de manga palmer, 500 
pé de lichia em início de 
produção, vários tipos 
de plantações, piscina, 
represa de médio porte 
tem sistema de irrigação 
área de produção e 
lazer C82568 Vitagliano 
14-3263-3163 9786-5951 
www.vitagliano.com.br 
ref:00229.

SALA COMERCIAL -
Antonio tedesco ao lado 
da igreja matriz -  imo- 
biliaira21 -  3263-0021 
-  w w w .im obilia iria21lp. 
com.br

LINDA RESID Centro 
próx ao clube marimbon­
do c/ 3 dorms,1 sendo 
suíte,2w c sociais ,esp p/ 
escritório,coz,lavanderia 
coberta,churrasqueira e 
piscina 3 vgs cobertas. 
Oport de investimento e 
moradia venha conferir! 
C82568 www.vitagliano. 
com.br 14-3263-3163 
/9660-0036 ref:00231.

CASA NO PQ RESID 
RONDON ótima 
localização e acesso 
ao centro, c/ 2dorms, 
s.tv wc social,coz, 
área de serviço 
coberta,2vgs desc, Ve­
nha conferir!Vitagliano 
C82568 www.vitagliano. 
com.br 14-3263-3163 
/9635-2120- ref:00233.

CASA C/ 149M2, Jd Santa­
na C/ 2 dorms,WC soc.,sala 
de estar,coz, área de lazer 
C/ edícula no fundo, 3 vgs 
cobertas,churrasqueira 
, Obs: bom acabam 
Vitagliano- C82568 /  
14-9635-2120 /  3263-3163 
-  vitagliano.com.br /  
ref.00194.

CASA NOVA SANTA 
TEREZINHA c / 2
dorms,1 sendo suíte,coz 
integrada c/ copa ,1wc 
social,s.tv ,exec imóvel 
tudo novinho 85.000,00 
+parc do terreno 132x 
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
pensa e garagem -  R$
135.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094.

MAESTRO JULIO 
FERRARI casa c / 02 
dormitórios, sala, cozi­
nha, banheiro, garagem, 
Fundos c / 01 dormitório, 
banheiro, área de 
serviço e despensa -  R$
80.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
fone 3263-7094.

PARQ. RES. RONDON
casa c / 03 dormitórios, 
sala, cozinha, 02 ba­
nheiros, despensa, área 
de serviço, c / churras­
queira garagem -  R$
190.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
fone 3263-7094.

SÃO JOSÉ, casa nova 
c / 183 m^, 3 quartos, 3 
salas por R$ 390 mil. Tra­
tar (14) 3263-3348/9703- 
1919.

JD. ITAPUÃ casa c/
01 dormitório, banheiro, 
área coberta c / chur­
rasqueira, quiosque e 
piscina -  R$ 145.000,00
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), fone 
3263-7094.

JD. ITAMARATY casa 
c / 03 dormitórios, sendo
01 suíte, c/closet, 02 
salas, 01 escritório,
02 banheiros, cozinha 
americana planejada, 
louçaria, lavanderia, 
piscina e garagem p / 02 
carros -  R$ 450.000,00
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), fone 
3263-7094.

JD. DAS NAÇÕES
casa c / 02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e entrada p / carro -  R$ 
70.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
fone 3263-7094.

LINDO APARTAMEN­
TO no edifício Alfha 
(Lençóis Paulista). Tratar 
jandrade4374@ig.com.br.

CASA EM CONSTRU­
ÇÃO c / 2 quartos (sendo
1 suíte), sala, copa, cozi­
nha e W c, toda murada 
(assumir prestações do 
terreno). Tratar (14)8805- 
3895 /  3264-9850.

VENDE-SE OU TROCA 
CASA no Maria Luiza 
IV, casa grande em faze 
de acabamento (ótima 
localização). Tratar 
(14)9770-1352.

SITIO NO VIRGILIO
ROCHA c / 4 alqueires, 
todo de cana arrendado. 
Tratar c / Roberto Casti- 
glioni (CRECI 43206) (14) 
9112-8113 /  9660-7812.

MARIA LUIZA I, casa c/
2 quartos (1 sendo suíte) 
c / rancho, churrasqueira, 
garagem p/ 3 carros, 
(vendo ou troco por casa 
de menor valor ou sítio). 
Tratar (14) 9735-6324.

MARIA LUIZA IV, casa 
c / 78m^, R$ 65mil + 
parcela de terreno. Tratar 
(14) 9714-9230.

Bicicletaria do Pelé
V e n d a s  d e  b i k e s  n o v a s  e  u s a d a s ,  
c o n s e r t o  d e  b i c i c l e t a s ,  
p e ç a s  e  a c e s s ó r i o s .

Orç»<” ‘̂ ’ ^ ° i s s o

( 1 4 ) 3263-4255
Rua d o s  Sa b iá s , 315  - N ova  Len çó is  - SP

m www.santangeloimoveis.com.brl^ a n ta n g e lo  («13263-7094
l i m ó v e i

V E N D A  - A S S E S S O R IA  - A V A L IA Ç Ã O
Jd . Ita m a ra ty : Sobrado - 03
dorm itórios, sendo 01 suíte c/ 
b an he ira , W C , 02 sa las, 
escritório, lavabo, sala de 
jantar, cozinha, lavanderia, 
garagem  p/ 02 carros, área de 
lazer c /p isc ina .
R$550.000,00

Jd. Itamaraty: 03 dorm it.
sendo 01 suíte, c/ closet, 02 
salas, 01 escritó rio , 02 WC. 
c o z i n h a ,  a m e r i c a n a  
planejada, louçaria, piscina e 
garagem  p/ 02 carros 
R$450.000,00

Jd. Nova Lençóis; Sobrado
c/ 02 dorm itórios, sala, copa, 
coz inha , 2 W C , varanda, 
lavanderia  e garagem . 
R $130.000,00

Núcleo: 03 dorm itórios, sala,
W C, área de serviço, área  de 
la z e r  c /  c h u r ra s q u e i ra ,  
despensa, w c e garagem . 
R $140.000,00

Jd. Rondon: 03 dorm itórios,
sala, cozinha, despensa, 02 
W C , á re a  de  s e rv iç o  c l 
churrasqueira  e  garagem . 
R $190 .000,00  ^

Jd. América: 02 dorm itórios 
sala, cozinha, W C, área de 

r v i ç o ,  d e s p e n s a  
garagem . R$ 135.000,00

dorm itórios, sendo 01 suíte 
sala, cozinha am ericana, WC, 
lavanderia e garagem. 
R$200.000,00

Jd. Ubirama: 03 dorm itórios 
sa la , copa , co z inh a , w c  
l a v a b o ,  l a v a n d e r i a  
c h u r ra s q u e ira , d e sp e n sa , 
garagem  p /0 2  carros. 
R$295.000,00

J d . Itap uã : 01 d o rm itó r io ,! 
W C , á r e a  c o b e r t a  c / l  
churrasqueira , qu iosque  e l  
piscina. R$ 145.000,00 I Ĵ d . América: 03 d o rm itó r io s ,!

sala, cozinha, W C, área de I 
serviço, varanda, garagem  p/1  

1O2  carros. R$ 170.000,00 J

Terrenos: Jd. Grajaú, V ila 
A ntonieta , Res. S taTerezinha 

J , Jd. Maria Luiza IV.

Av. 9 de Julho, 944 - Centro - Lençóis Paulista - SP 
Fones: 3263-7094 / 9795-0722

JD ITAPUÃ, casa na rua: 
José Hiran Garrido n°
250 c / 3 quartos (sendo
1 suíte), garagem para
2 carros c/ edícula bem 
arrumada R$ 230 mil. 
Tratar (14)9735-6324.

JD SANTA TEREZI-
NHA, casa c / 02 qtos, 
sala, coz, wc social, piso 
frio, laje, área c / 247 m2, 
70 m2 de construção, 
em fase de acabamento, 
R$ 70 mil + parcelas 
do terreno, ac/ carro, 
terreno como parte 
do pgto. Tratar Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 9714-4352, 
www.pedraoimoveis. 
goldenbiz.com.br.

NÚCLEO CASA c / 02
qtos, sala coz, banheiro, 
piso frio, garagem p / 01 
carro, forro de madeira,+ 
edícula, área de 200 m2, 
143 m2 de construção, 
ótima localização, pró­
ximo a vários comércios 
R$ 140 mi, aceito carro 
e terreno como parte 
do negócio, (não aceito 
financiamento). Tratar 
Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714­
4352, www.pedraoimo- 
veis.goldenbiz.com.br.

CECAP CASA c / 3 quar­
tos sala cozinha banhei­
ro, edícula no fundo (não 
aceito financiamento). 
Tratar (14) 96043192.

CECAP, 2 casas no 
mesmo terreno, frente e 
fundos c / 2 dormitórios, 
sala, copa, cozinha e 
Wc, na rua: Adriano da 
Gama Cury, 635. Tratar 
(14) 3264-7383.

JD. SANTA TEREZI-
NHA, Casa ampliada, 
com cozinha toda 
revestida,2 quartos (sen­
do 1 suíte), lavanderia 
revestida e quintal com 
piso, R$65.000, mais 
prestações, (aceito 
carro no negócio). Tratar 
(14)9751-9578/ (14)9194- 
2177.

CHÁCARA EM ALFRE­
DO GUEDES c/ energia 
e água de mina R$ 20 mil 
(troco por casa mesmo 
q/seja p/assumir pres­
tações. Tratar (14)3264- 
5381/9794-3833.

http://www.imobiiiaria21Lp.com.br
http://www.sigimoveisnet.com.br
mailto:jandrade4374@ig.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br
http://www.pedraoimoveis
http://www.pedraoimo-veis.goldenbiz.com.br
http://www.pedraoimo-veis.goldenbiz.com.br


Classificados

SITIO EM VIRGILIO 
ROCHA, c / alqueires todo 
em cana, (arrendado), Ro­
berto Castiglioni corretor de 
imóveis (CRECI-43206). Tratar 
(14) 9660-7812.

JD. ITAMARATY, casa c/ 3 
quartos (1 suíte), em terreno 
de 520 m  ̂Roberto Castiglioni 
(CRECI-43206). Tratar (14) 
9112-8113/9660-7812.

JD. CAJU, loja de roupas na 
Av. Jacomo Nicolau Paccola, 
30, (próximo a rotatória do 
Caju), interessados tratar no 
endereço.

SANTANA, de frente p/ 
Avenida, futuro anel viário 
da cidade. Acabamento de 
acordo com sua necessidade. 
Lençóis Paulista, SP. Tratar c/ 
Andrade (14) 9683-6437.

JD. MONTE AZUL, casa 
c / 2 dormitórios (sendo 1 
suíte c / jd de inverno), sala, 
cozinha planejada, sala de 
jantar, varanda, terreno de 
300m^. (aceita casa de menor 
valor no negócio). Tratar (14) 
9677-4538 /  8202-4047.

JD. EUROPA, casa c/ 55m^,
2 dormitórios, sala, cozinha 
e Wc, na R:Januário de 
Omedes, 313, R$ 130 mil. 
Tratar (14) 9776-5561.

JD.GRAJAU, casa c/ 3 
quartos, sala, cozinha e Wc 
área c/ 72m^, R$115 mil. 
Tratar (14) 9776-5561.

MACATUBA, casa locali­
zada no centro, próximo ao 
hospital, terreno com 350m^ 
(ótimo preço). Tratar (14)9808- 
8094/9607-2180.

STA TEREZINHA, casa 
em construção com 2 dorm.
(1 sendo suíte), sala, copa, 
cozinha e WC, toda murada. 
Tratar (14) 8805-3895/3264- 
9850.

JD. PRÍNCIPE, casa c / 03 
quartos, sala, cozinha, suíte, 
wc social, garagem coberta 
p/ 02 carros, terreno c / 200 
m2, área construída de 136 
m2 de construção, laje c/ 
acabamento em gesso, piso 
frio, uma bela churrasqueira. 
R$140 mil, aceita financia­
mento, entrada mínima de 
R$40 mil, aceita terreno no 
negócio. Pedrão Imóveis (14) 
9714-4352, (Creci 115143).

EXCELENTE CHÁCARA
na cidade Macatuba c/
20.000 m2 de área, lindo 
acabamento c / 3 quartos, 2 
suítes, piscina, jd de inverno, 
lavanderia e churrasqueira
- venha conferir -  www. 
imobiliaria21Lp.com.br.

CECAP CASA em fase de 
obras, c / 3 quartos sendo 
1 suíte, 3 banheiros, dep. 
empregada, garagem 
para 2 carros, sala, lindo 
madeiramento, - imobili­
ária 21 -  rua 13 de maio , 
430 - 3263-0021 -  www. 
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